aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n" 4112020, de autoria do Prefeito Municipal 
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao 

Art. 1° - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$ 279.918,23 (duzentos e setenta e nove mil, novecentos e dezoito reais 
e vinte e tres centavos.), distribuidos na seguinte dotacao: 

02.24 DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA, OBRAS E SERVICOS 
02.24.03 DIVISAo DE PROJETOS E OBRAS 
15.452.0006.1005 URBANIZACAO 

4.4.90.51 OBRAS E INSTALACOES 02 100.001 100 

TOTAL 

279.918,23